
Son 6 işlem gününde %6,15 değer kaybeden Mavi Giyim, yeniden tepki alımlarının gündeme gelebileceği 45 TL

destek bölgesine geri çekilmiştir. Fiyatın bugün 50 günlük üssel hareketli ortalama (45,64 TL), 45,38 TL seviyesine

denk gelen 0,382 Fibonacci düzeltmesi, yükselen kanal alt bandı ve yaz aylarından bu yana çalışan yatay destek/

direnç  bölgesinden  eş  zamanlı  tepki  aldığı  görülmektedir.  Üst  üste  çakışan  bu  teknik  destekler,  kısa  vadeli

görünüm açısından önemli bir destek alanına işaret etmektedir.

Hissenin yükselen kanal içerisindeki hareketini koruması halinde kanal üst bandına doğru yükseliş potansiyelinin

devam etmesini bekliyoruz. Buna karşın söz konusu destek bölgesinin kırılması ve fiyatın kanal dışına sarkması

durumunda pozisyonların stop seviyesine yaklaşacağı göz önünde bulundurulmalıdır. Elliott teorisine göre üçüncü

itki  dalgasına  ait  düzeltmenin  bu  destek  bölgesinde  tamamlanmış  olabileceğini  ve  beşinci  itki  dalgasının  bir

önceki  zirve  seviyelerine  yakın  alanlarda  kâr  realizasyonu  ile  karşılaşabileceğini  öngörüyoruz.  Mevcut

seviyelerden bakıldığında yukarı yönlü potansiyel yaklaşık %16 seviyesinde bulunurken, stop mesafesinin %3,5

civarında kalması risk/getiri oranını 4’ün üzerine taşıyarak işlemi cazip hale getirmektedir.

Fiyat hareketlerine daha duyarlı olan Stokastik RSI göstergesi kısa vadede dipten dönüş sinyalleri üretmektedir.

Yukarı yönlü hareketlerde 0,236 Fibonacci düzeltmesine denk gelen 47,44 TL ilk önemli ara direnç olarak göz

önüne alınabilecekken,  ana direnç seviyesi  eski  zirve olan 50,75 TL’dir.  Teknik görünüm doğrultusunda hedef

fiyatımızı 53,65 TL olarak belirliyoruz. 45,22 - 45,84 TL aralığı kademeli alım bölgesi olarak öne çıkarken, stop

seviyemizi 44,54 TL olarak takip ediyoruz.
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RAPOR İLE İLGİLİ AÇIKLAMALAR:

Borsa İstanbul’da işlem gören hisse senetleri için hazırlanan iş bu rapor, sadece fiyat değişimini baz alan teknik analiz
yöntemiyle hazırlanmış bir pozisyon önerisidir. Pozisyon önerisinde temel analiz verileri göz önüne alınmamıştır. Teknik
analiz yöntemleri kullanılarak ulaşılan bu öneri, temel analiz yaklaşımıyla hazırlanan raporlar ve/veya model portföy
önerileriyle farklılık gösterebilecektir. 

Raporda yer verilen pozisyon önerisi, beklenti olarak ifade edilen ilk hedef fiyatına ulaşılması ve/veya zarar kes
seviyesine düşmesi durumunda geçerliliğini yitirir.

POZİSYON ÖNERİLERİ:
AL: Belirtilen tarih ve fiyatta hisse senedi için alım önerisidir. 
SAT: Belirtilen tarih ve fiyatta hisse senedi için satım önerisidir. 
Öneri Fiyatı: Raporun hazırlandığı an itibariyle hisse senedinin aktif fiyatıdır. 
Hedef Fiyat: Bu raporda yer alan ve sadece teknik analiz yöntemleri kullanılarak ulaşılan fiyat düzeyi. Raporda yer verilen
fiyat hedefleri tamamen tahmin bazlı ve beklenti düzeyinde olup, bu hedeflerin gerçekleşeceği anlamına gelmez. 
Zarar Kes Fiyatı: Zarar Kes, zarar durdurma seviyesidir. Hisse senedi fiyatının zarar kes seviyesine düştüğü zaman, olası zararı
sınırlı ölçüde tutabilmek için pozisyondan çıkış için önerilen fiyat seviyesidir. 

UYARI NOTU

Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti,
yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum
ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu
nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar
doğurmayabilir. 

Söz konusu rapor belli bir kişiye veya mali durumları, risk ve getiri tercihleri benzer nitelikteki bir gruba yönelik olarak
hazırlanmamıştır. Belirli bir getirinin sağlanacağına dair herhangi bir vaat veya taahhütte bulunulmamaktadır. Tüm yorum ve
tavsiyeler öngörü, tahmin ve fiyat hedeflerinden oluşmaktadır. Zaman içinde piyasa koşullarında meydana gelen
değişiklikler nedeniyle söz konusu yorum ve tavsiyelerde değişikliğe gidilebilir. 

Size uygun olan yatırım araçlarının ve işlemlerin kapsam ve içeriği uygunluk testi neticesinde belirlenir. Uygunluk testi,
yatırım kuruluşu tarafından pazarlanan ya da müşteri tarafından talep edilen ürün ya da hizmetin müşteriye uygun olup
olmadığının değerlendirilmesi amacıyla, müşterilerin söz konusu ürün veya hizmetin taşıdığı riskleri anlayabilecek bilgi ve
tecrübeye sahip olup olmadıklarının tespit edilmesidir. Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi
ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz ile uyumlu olmayabilir. Bu nedenle, uygunluk testi neticesinde risk
grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize
uygun sonuçlar doğurmayabilir. 

Burada yer alan bilgi ve veriler, araştırma grubumuz tarafından güvenilir olduğuna inanılan kaynaklardan derlenmiş olup,
doğrulukları ayrıca araştırılmamıştır. Bu nedenle, bu bilgilerin tam veya doğru olmaması nedeniyle doğabilecek zararlardan
Ahlatcı Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ve çalışanları sorumlu değildir. 

Ahlatcı Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından farklı bölümlerde istihdam edilen kişilerin veya Ahlatcı Yatırım Menkul
Değerler A.Ş.’nin ortaklarının ve iştiraklerinin bu raporda yer alan tavsiyelerle veya görüşlerle hemfikir olmaması
mümkündür. Ahlatcı Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile piyasanın işleyişinden kaynaklanan makul nedenlerden dolayı, Ahlatcı
Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ortakları, çalışanları, yöneticileri ve bunlarla doğrudan ve dolaylı olarak ilişkileri bulunan
istihdam ilişkisi doğuracak bir sözleşme çerçevesinde veya herhangi bir sözleşme olmaksızın çalışan ve tavsiyenin
hazırlanmasına katılan tüm gerçek veya tüzel kişiler ile müşterileri arasında önlemeyen çıkar çatışması ve objektifliği
etkilemesi muhtemel nitelikte ilişkiler doğabilir. Ahlatcı Yatırım Menkul Değerler A.Ş., ortakları veya iştirakleri, Sermaye
Piyasası Kurulu tarafından yetkilendirildikleri yatırım hizmetleri ve faaliyetleri ile yan hizmetlerini, bu raporda bahsi geçen
şirketlere, muhtelif zamanlarda, sunmayı teklif edebilir veya sunabilir. Muhtelif zamanlarda, Ahlatcı Yatırım Menkul Değerler
A.Ş.’nin, ortaklarını, iştiraklerinin ve işbu kapsamdaki yöneticilerinin, yetkililerinin, çalışanlarının veya temsilcilerinin,
doğrudan veya dolaylı olarak, raporda bahsi geçen işlemler, menkul kıymetler veya emtialar üzerinde pozisyonları
bulunabilir veya farklı nedenlerle ilgi ve ilişkileri bulunabilir.Söz konusu çıkar çatışması durumlarında Ahlatcı Yatırım Menkul
Değerler A.Ş., yürürlükteki Sermaye Piyasası Mevzuatı ve ilgili düzenlemeler uyarınca hareket eder. 

Bu rapor, genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır . Bu raporun tümü veya bir kısmı Ahlatcı Yatırım Menkul Değerler
A.Ş.’nin yazılı izni olmadan ticari amaçla çoğaltılamaz, değiştirilerek yayınlanamaz veya üçüncü kişilere ticari menfaat
sağlamak üzere sunulamaz. 
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Ahlatcı Yatırım 

Araştırma Departmanı 

Tarafından Hazırlanmıştır. 

GENEL MÜDÜRLÜK

İstanbul Genel Müdürlük Merkez Ofis
Yamanevler Mahallesi Ahmet Tevfik İleri Caddesi No:
22-26 4B Plaza İç Kapı No:49 Ümraniye / İstanbul
Haritada Aç ↗

ŞUBELERİMİZ

Çorum Şube
Gülabibey Mahallesi, Eğridere Sokak No:17 Merkez /
Çorum
Haritada Aç ↗

Sarıyer Şube
Sarıyer Mahallesi Meserburnu Caddesi No:25 Sarıyer /
İstanbul
Haritada Aç ↗

İRTİBAT BÜROLARIMIZ

Ankara irtibat Bürosu
Söğütözü Caddesi No:2 Koç Kuleleri B Blok No:16
Söğütözü Çankaya / Ankara
Haritada Aç ↗

Bağdat Caddesi İrtibat Bürosu
Feneryolu Mahallesi Gazi Muhtar Paşa Sk. No:59
Feneryolu Sitesi D:204 K:2 Kadıköy / İstanbul
Haritada Aç ↗

Denizli İrtibat Bürosu
Gazi Mustafa Kemal Bulvarı Bina N53 Kat:4 Bağımsız
Bölüm Pamukkale / Denizli
Haritada Aç ↗

Gaziantep İrtibat Bürosu
Batıkent Mahallesi, Kürşat Tüzmen Bulvarı 9075 Sokak
Trıo Terrace Kat:1 Blok No:31 Şehitkamil / Gaziantep
Haritada Aç ↗

Göktürk İrtibat Bürosu
Göktürk Merkez Mahallesi, İstanbul Caddesi Telekom
Sokak No:2 İç Kapı No:36 34077 Eyüpsultan / İstanbul
Haritada Aç ↗

Isparta Irtibat Bürosu
Çelebiler Mahallesi, Cadde 112, No:7, İç Kapı No:11,
32000 Merkez / Isparta
Haritada Aç ↗

İzmir İrtibat Bürosu
Mansuroğlu Mah. 1593/1 Sok. Lider Centrio C Blok No:6
Kat:2 Daire:17 Bayraklı / İzmir
Haritada Aç ↗

Konya İrtibat Bürosu
Musalla Bağları Mahallesi Kule Caddesi Kule Plaza İş
Merkezi 13.Kat No:2/18 Selçuklu / Konya
Haritada Aç ↗

Maslak İrtibat Bürosu
Maslak Mahallesi, Taşyoncası Sokak T4a Blok Kat: -1 No:
256 Maslak 34485 Sarıyer / İstanbul
Haritada Aç ↗

Mersis No: 0010056453000026 

Sermaye Piyasası Kurulunun "Yatırım Hizmetleri ve Faaliyetleri ile Yan Hizmetlere ilişkin Esaslar" Hakkında Tebliği
Uyarınca Yayınlanması Zorunlu Olan

Burada yer alan yatırım, bilgi, yorum ve tavsiyler yatırım danışmanlığı kapsamında değıldır. Yatırım danışmanlığı hizmeti,
yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum
ve tavsiveler ise genel niteliktedir. Bu tavsiveler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu
nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar
doğurmayabilir. 
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